Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Insolventienummer:

Datum uitspraak:

Curator:
R-C:

Nummer: 5 Datum:
F.18/15/377
Toezichtzaaknummer:
10-11-2015
mr. J.M. Pol
mr. F. Brekelmans
Algemeen

Gegevens onderneming

NL:TZ:0000001239:F001

De besloten vennootschap Autobedrijf Zuid-Oost Drenthe B.V., tevens h.o.d.n. Autobedrijf
Vugteveen, gevestigd te (7833 HE), Nieuw-Amsterdam, Vaart NZ 85, ingeschreven bij de

Kamer van koophandel onder nummer 04068970.

Activiteiten onderneming

Verkoop en onderhoud van auto's.

Omazetgegevens

2015 tot en met augustus € 737.000,00. De omzet over 2014 bedroeg € 1.385.000,00. Deze

bedragen zijn volgens opgave van de bestuurders.

Personeel gemiddeld aantal
6.

Saldo einde verslagperiode
€ 12.461,75.

24-02-2016 € 37.525,46.

€24.921,19.

Verslagperiode

10 november tot en met 30 november 2015.

1 december 2015 tot en met 24 februari 2016.

25 februari tot en met 24 mei 2016.

25 mei 2016 tot en met 24 augustus 2016.

Pagina 1 van 11



1.1

1.2

1.3

14

1.5

‘Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

25 augustus 2016 tot en met 25 november 2016.

Bestede uren in verslagperiode

Zie bijgevoegd overzicht.

Bestede uren totaal

Zie bijgevoegd overzicht.

Toelichting
Inventarisatie

Directie en organisatie

Besloten vennootschap, bestuurders de besloten vennootschappen Luuk Lotterman Beheer
B.V. en Joldert de Vries Beheer B.V., welke tevens de aandeelhouders zijn. De heren
Lotterman en De Vries zijn de indirecte bestuurders van de vennootschap.

Winst en verlies

Uit de jaarrekening 2013 blijkt dat de vennootschap sinds 2004, met uitzondering van twee
boekjaren, altijd verlies heeft geleden. Het gezamenlijke verlies tot en met boekjaar 2013
bedroeg € 418.960,00. Volgens opgave van de bestuurders bedroeg het verlies over 2014
circa € 33.000,00 en zal het verlies over 2014 ongeveer 2,5 keer dat bedrag zijn.

Balanstotaal

Op grond van de jaarrekening van 2013 bedroeg het balanstotaal € 166.930,00.

Lopende procedures

Tegen failliet zijn geen procedures gestart. Failliet zelf had enkele incassodossiers uit handen
gegeven; er loopt in één van die zaken een executietraject.

Met één debiteur loopt een betalingsregeling. Deze wordt mondjesmaat nagekomen. De
andere incassozaak betreft een nagenoeg onverhaalbare vordering. De curator acht het niet
opportuun hiermee verder te gaan.

Verzekeringen

Failliet had de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen. Voor zover van belang voor de boedel,
wordt bezien of deze voortgezet dienen te worden.

De verzekeringen zijn beé&indigd.

Pagina 2 van 11



1.6

1.7

21

2.2

23

24

3.1

3.2

‘Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

Huur

Het bedrijfspand wordt gehuurd, de huur bedraagt € 6.000,00 exclusief btw per maand. De
huur is met machtiging van de rechter-commissaris door de curator opgezegd.

Oorzaak faillissement

De huidige eigenaren hebben het bedrijf in 2003 overgenomen van de oud-eigenaar en
naamgever van het bedrijf. De huidige eigenaren waren destijds als werknemer in dienst van
de onderneming. Zoals hiervoor aangegeven zijn de resultaten sindsdien vrijwel verliesgevend
geweest. De enige uitzonderingen betroffen de jaren 2006 met een winst van € 18.695,00 en
2007 met een winst van € 3.982,00. In de gesprekken met de bestuurders is als oorzaak van
het faillissement aangegeven dat met name het werk in de garage sterk terug liep. Men had
veel onderhoud van bedrijfsauto's, welk onderhoud echter eindig was doordat
leasemaatschappijen hun klanten verplichtten bij bepaalde bedrijven onderhoud te laten doen.
Failliet was niet zo'n bedrijf. Dit heeft veel klanten gekost. De curator is van mening dat de
oorzaak van het faillissement niet alleen daaraan ligt, evenmin aan de economische crisis. Er
is sprake van een langdurige verliesgevende activiteit zodat vastgesteld kan worden dat er
altijd een scheve verhouding is geweest tussen kosten en baten. De oorzaken daarvan kunnen
divers zijn en dienen nader onderzocht te worden.

Personeel

Aantal ten tijde van faillissement
6.

Aantal in jaar voor faillissement
6.

Datum ontslagaanzegging
17 november 2015.

Werkzaamheden

Inventarisatie, bespreking personeel, UWV, afgerond.

Activa

Onroerende zaken: Beschrijving

De onroerende zaak wordt gehuurd. Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.

Onroerende zaken: Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

Pagina 3 van 11



'Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

33

34

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Onroerende zaken: Werkzaamheden

afgerond.

Bedrijfsmiddelen: Beschrijving
Kantoorinventaris, garage inventaris. Het betreft hefbruggen, gereedschappen, enzovoort.

Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

De verkoopopbrengst is nog niet bekend. De goederen zijn getaxeerd. De taxatiewaarde,
inclusief voorraden, bedraagt € 59.000,00.

Met de verhuurder is een discussie ontstaan over de eigendom van diverse zaken die door
natrekking eigendom zouden zijn geworden van de eigenaar van de onroerende zaak. Het
betreft onder andere een remtestbank die dusdanig verenigd was met de grond dat deze niet
tot de roerende zaken behoorde. Als gevolg hiervan zijn enkele zaken uit de taxatie gehaald.
De roerende zaken zijn verkocht aan de verhuurder voor een bedrag van € 19.000,00 voor de
inventaris en € 3.000,00 voor de voorraden. De bedragen zijn ontvangen op de
boedelrekening, verwezen wordt naar het tussentijds financieelverslag.

Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Op de bedrijfsmiddelen rust een pandrecht van de bank. Indien sprake is van een geldig
pandrecht zal de boedel een bijdrage ontvangen op grond van de separatistenregeling, tenzij
de volledige opbrengst onder het bodemvoorrecht valt.

De opbrengst van de voorraden komt ten goede aan de bank, na aftrek van een deel van de
verkoopkosten. De boedel ontvangt een bijdrage van 10% over de netto opbrengst.

Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

In verband met de fiscale schuld is er sprake van bodemvoorrecht van de fiscus op de
bodemgoederen. Dit betreft de kantoor- en garage inventaris.

Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Inventarisatie, taxatie.

afgerond.

Pagina 4 van 11



‘Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Er is sprake van een magazijnvoorraad van diverse auto onderdelen.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

De voorraden zijn tezamen met de inventaris getaxeerd op € 59.000,00. De verkoopopbrengst
is nog niet bekend; de goederen zijn nog niet verkocht.

Zie 3.7,

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Met de pandhouder is overeenstemming bereikt over een boedelbijdrage conform de
separatistenregeling, bij verkoop van de verpande roerende zaken door de curator.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Inventarisatie, taxatie.
afgerond.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Kasgeld. Het aanwezig kasgeld is ingenomen en gestort op de boedelrekening. Verder is er
sprake van een debiteurenportefeuille. De debiteuren zijn in overleg met de pandhouder door
de curator aangeschreven. De betalingen zullen verlopen via de bankrekening van failliet.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Klantenbestand, goodwill.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Inventarisatie, overleg diverse betrokkenen.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Op grond van de gegevens uit de administratie bestaat een debiteurenportefeuille van circa €
15.000,00. Daaronder bevindt zich een aantal bedrijven die op hun beurt geld van failliet
tegoed hebben.

De administratie van failliet is lastig toegankelijk. Er kan een debiteurenlijst worden
uvitgedraaid, doch zonder naam- en adresgegevens. Dit houdt in dat het incasseren van de
debiteuren zeer moeizaam gaat. In de komende verslagperiode zal verder gegaan worden met
het incasseren van debiteuren, een en ander in overleg met de bank.

Pagina 5 van 11



4.2

4.3

4.4

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Openbaar failissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

De curator heeft de bestuurders van failliet aangeschreven met het verzoek de NAW gegevens
te overleggen van de debiteuren.

De curator is de afgelopen verslagperiode overgegaan tot het aanschrijven van de debiteuren.
Er is één betaling ontvangen op de boedelrekening. Gebleken is dat de debiteurenlijst niet up-
to-date was; het overgrote deel van de debiteuren had haar vordering reeds voor faillissement
voldaan en heeft hiervan betalingsbewijzen overgelegd. De curator zal de inning voortzetten.

De afgelopen versiagperiode heeft de curator de incassowerkzaamheden hervat,
hetgeen heeft geresulteerd in een aantal betalingen op de boedelrekening.

Opbrengst

Nog niet bekend; de debiteuren betalen regulier. Als na enige weken niet meer betaald wordt,
zullen nadere incassostappen ondernomen worden, e.e.a. in afstemming en overleg met de
pandhouder.

Boedelbijdrage

In overleg met de pandhouder is afgesproken dat een boedelbijdrage conform de
separatistenregeling wordt verstrekt.

Werkzaamheden

Inventarisatie, aanschrijven debiteuren.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)
€ 375.466,36.

Leasecontracten

Er zijn geen leasecontracten bekend.

Beschrijving zekerheden
De bank heeft pandrecht op de bedrijfsmiddelen en vorderingen op derden.

Separatistenpositie

De bank is in overleg met de curator over de wijze van uitwinning van haar zekerheden,

Boedelbijdragen

In geval van verkoop van verpande zaken door de curator, is met de bank een afspraak
gemaakt over een boedelvergoeding conform de separatistenregeling.

Pagina 6 van 11



**Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

Eigendomsvoorbehoud

Verschillende leveranciers hebben zich gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud.
Deze worden op hun juistheid beoordeeld en indien gehonoreerd, worden de goederen onder
creditering teruggeleverd aan de leverancier.

Retentierechten

Er zijn geen rechten van retentie ingeroepen.

Reclamerechten

Er is geen recht van reclame ingeroepen.

Werkzaamheden

Inventarisatie, overleg diverse betrokkenen.

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezegt. Na datum faillissement is het bedrijf nog enige dagen
open gehouden om de inmiddels ingeplande reparatie afspraken af te ronden. Ook zijn alle
klanten die hun winterbanden in opslag hadden, benaderd en verzocht deze af te halen. Op
een enkele na hebben alle klanten dit gedaan.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Voortzetten: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Doorstart: Beschrijving

Na het faillissement zijn er enkele partijen geweest die interesse hebben getoond in een
mogelijke doorstart. Dit is slechts bij interesse gebleven; er zijn geen biedingen bij de curator
binnengekomen.

Doorstart: Verantwoording
Niet van toepassing.

Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

Pagina 7 van 11



6.7

6.8

71

7.2

7.3

74

7.5

7.6

1.7

‘Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Doorstart: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Aan de boekhoudplicht lijkt voldaan. De administratie is beschikbaar voor de curator. Wel
wordt opgemerkt dat de digitale administratie moeilijk toegankelijk is, hetgeen zijn oorzaak
heeft in de ouderdom van het computerprogamma..

Depot jaarrekeningen

Aan de publicatieplicht is voldaan. De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd.

Goedk. Verkl. Accountant

De goedkeurende verklaring van de accountant is niet vereist omdat failliet onder het regime
kieine ondernemingen valt.

Stortingsverpl. Aandelen

Een vordering hieruit is verjaard.

Onbehoorlijk bestuur

In de eerste verslagperiode heeft de curator nog geen aandacht besteed aan eventueel
onbehoorlijk bestuur. Dit zal in de komende verslagperioden gedaan worden.

In de komende verslagperiode zal nader onderzocht worden of er sprake is van onbehoorlijk
bestuur. Daarbij zal met name ingezoomd worden op het feit dat de onderneming gedurende
zeer lange tijd verliesgevend is geweest.

Het onderzoek naar onbehoorlijk bestuur zal de komende verslagperiode worden voorigezet.

Paulianeus handelen

Van paulianeus handelen is in de eerste fase niet gebleken.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Pagina 8 van 11



8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

*Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum:

Crediteuren

Boedelvorderingen

21-12-2016

Het UWV en de verhuurder hebben een boedelvordering, naast de faillissementskosten.

Pref. vord. van de fiscus
€ 21.543,00.

€ 50.437,00.

€ 50.708,00.

€50.971,00

€ 51.242,00

Pref. vord. van het UNV
Nog niet bekend.

€ 34.455,66.

Andere pref. crediteuren

Nog niet bekend.

De vermelding van de 7 andere preferente crediteuren is niet juist. Alleen het UWV en de

Belastingdienst hebben hun vordering ingediend.

Aantal concurrente crediteuren
8.

27.

34.

Pagina 9 van 11



‘Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 379.466,15.

Volgens de administratie is het bedrag aan handelscrediteuren circa € 65.000,00.

€400.811,26.

€413.213,82.

€ 410.833,84.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op de bestaande boedelschulden en de verwachte opbrengst van de activa, gerelateerd
aan de taxatiewaarde, is de verwachting van de curator dat het faillissement zal eindigen
zonder dat er een uitkering aan de schuldeisers kan worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden

Inventarisatie.
9 Procedures
9.1 Naam wederpartij(en)

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 ‘Werkzaamheden
Niet van toepassing.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Het faillissement zal in verband met de afwikkeling van de debiteurenportefeuille nog zeker
drie maanden voortduren.

Pagina 10 van
11



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 21-12-2016

In verband met de voortzetting van de inning van de debiteuren zal het faillissement nog zeker
drie maanden voortduren.

10.2 Plan van aanpak

Verdere inventarisatie, uitwinning activa, onderzoeken aansprakelijkheden. Indien geen
onderhandse verkoop van de activa plaatsvindt, zal een openbare verkoop via internetveiling
gehouden moeten worden. Vervolgens kan in de administratie worden onderzocht of er sprake
is van eventuele bestuurdersaansprakelijkheid.

Uitwinnen debiteuren, onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.

10.3 Indiening volgend verslag
Februari 2016.

mei 2016.
augustus 2016.
november 2016.
februari 2017.

10.4 Werkzaamheden

Inventarisatie.
Inning debiteuren.

Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.

Pagina 11 van
11



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:

faillissementsnummer 'C18/15/377F

datum uitspraak 10-11-2015 .
rechter-commissaris | mw. mr. F. Brekelmans
curator | mr. J.M. Pol

Autobedrijf Zuid Oost Drenthe B.V.

DATUM:

20 december 2016

betrekking hebbend op verslag nrs. 1t/m5 | rek afschriften 1 t/m 27
A. |BATEN | subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € 76,75 | € -
bank € - € - € -
giro € - € - € B
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop € 27.094,32 | € - € 4.702,32
kosten ivm verkoop € -1.427,80 | € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren | € 3.899,54 | € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage € - € - € -
restitutie belastingdienst £ - € - € -
rente € 99,04 | € -
5. totaal € 29.741,85 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € 1.192,00 | € - € 1.192,00 | € 206,88
pandrecht ING € 2.700,00 | € - € -
uittreksel € - € - € - € -
deurwaarderskosten € - € - € E
verzekeringen € 154,00 | € - € -
fiscus € ~ € - € -
uwy € - € - € -
6. totaal € 4.046,00 | € - € 206,88
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 29.741,85 | € - € -
totaal B € 4.046,00 | € - € -
7. saldo boedelrekening € 25.695,85 | € - € -




LI)ST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake:

Curator: de heer mr. J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. F. Brekelmans

Datum faillissement:  10-11-2015

Insolventienummer:  F18/15/377

nr

10

crediteur

FortA® Van der Ploeg

t.a.v. de heer M. van der Ploeg

Obrechtlaan 98

9402 TL ASSEN

ref. facturen 15560532, 15560444, 15560610

ING Bank N.V,, locatiecode: ACT A.14.020
t.a.v. de heer M.van de Camp

Postbus 1800

1000 BV AMSTERDAM

ref, 91455100/MvdC

F-airco

t.a.v. Ferko van Aalderen
Groefmaat 22

9431 MT Westerbork
ref. 20150243

Broekhuis FinanciA«le Administratie
t.a.v. mevrouw R. Logtenberg
Zuiderbreedte 36

3845 MC HARDERWIJK

ref, klantnummer 427569

TKB

t.a.v. ). Koning

Postbus 117

1000 AC AMSTERDAM

ref. 1510160012/0963000/BOVAG

Kemetyl Professional B.V.
ta.v. A. Lantinga

Postbus 1

3760 AA SOEST

ref. 1004027

Verzuimland

t.a.v. mevrouw W. Nijkamp
LAYbeckstraat 1

7575 EE OLDENZAAL

ref. factuur 2015-0330

Broekhuis FinanciA«le Administratie
t.a.v. mevrouw R. Logtenberg
Zuiderbreedte 36

3845 MC HARDERWIJK

ref. debiteur 0200589

Conrad Electronic Benelux B.V.
Zutphensestraat 89-C

7575 E] OLDENZAAL

ref. factuur 9551983341 d.d. 12 oktober 2015

European Auto Trader B.V.
t.a.v. ). Neefjes
Cappellaan 65

Autobedrijf Zuid Oost Drenthe B.V.

bankrekening

NL57RAB00116363541

NL66 ABNA 0563 2836 10

NL57 FVLB 0632 5843 94

DE67 2022 0100 0060 1460 07

NL60 RABO 0396 7094 78

vordering

€1.621,84

€375.466,36

€320,17

€368,29

€2.185,64

€576,38

€130,08

€ 205,02

€214,21

ADVOCATEN



1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

2132 JL Hoofddorp
ref. factuur 20206374

Century Autogroep
t.a.v. Gea Bleeker
Nijbracht 10

7821 CA Emmen
ref. 25603124

Interflon

t.a.v. mevrouw M. Sletering
Atoomweg 20D

4706 PN ROOSENDAAL
ref. 11875

Heinrich KrA%p GmbH

t.a.v. Laura Lambrecht
Bentheimer Strasse 243-245
D-48529 Nordhorn, DUITSLAND

ref. 2053533 Autobedrijf Zuid-Oost Drenthe

Active leisure B.V.
t.a.v. Hamid Boughaleb
Nijbracht 100

7821 CAEMMEN

ref.

Gemeente Emmen
Postbus 30001
7800 RA EMMEN
ref. subj.nr. 700345

Dusseldorp Hoogeveen B.V.
t.a.v. M.van Beest
Buitenvaart 1107a

7905 SE HOOGEVEEN

ref. 25407175

Essent

Postbus 689

5201 ARDEN BOSCH

ref. klantnummer 20018614

B&S Tankstationexploitatie vof

t.a.v. de heer ). Blekman

Vaart NZ 85

7833 HE NIEUW-AMSTERDAM

ref. factuur 05222 d.d. 1 oktober 2015

RDC inMotiv Nederland BV
t.a.v. P.Ros

De Boelelaan 7

1083 H)

ref. 44318

Schaap Bron BV

t.a.v. wjonker
firmawei 6

8501 xl joure

ref. meerder facturen

De Persgroep Online Services BY
t.a.v. S.van de Pieterman

Jacob Bontiusplaats 9

1018 LL Amsterdam

ref. DA0019315

Verzekerings Collectie
t.a.v. mevrouw G. Feringa
De Bukakkers 20

NL96 INGB 0657 5149 26

NL94 VOWA 0474 8381 02

NL36 INGB 0695 2592 88

NO73RAB0O0110749073

NL70 INGB 0007 2312 74

NL62 RABO 0302 7469 00

NL47 RBOS 05003727 13

NL60 INGB 0698 4778 98

NL51 RABO 0306 8011 16

NL65 ABNA 0472 9898 20

€240,79

€90,51

€197,47

€6.125,17

€434,05

€500,00

€352,39

€396,84

€1.772,71

€551,25

€2.947,06

€433,18



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

7811 KZ EMMEN
ref. polisnummer 8010909

Initial B.V.

t.a.v. mevrouw A. Zuijdevelt
Postbus 745

2270 AS VOORBURG

ref. BB3760

Mn Services N.V.

ta.v. M. Poot

Postbus 30025

2500 GA DEN HAAG

ref. PV-0a/db/ZKA/W113533

Emmer Atletiek Club De Sperwers
t.a.v. H. Hendriks

De Hietbrink 61

7824 XN EMMEN

ref. factuu SP150091

Hummel Beveiliging Emmen BV
t.a.v. GG.Schoonderwoert - ten Heuw
Columbusstraat 8

7825 VREmmen

ref.

Van Aalderen Twen-Tyre B.V.

t.a.v. de heer J. Schumer

Bedrijvenpark Twente 442

7602 KM ALMELO

ref. facturen 201523863, 201525994, 201527102

Pouw Automotive

t.a.v. Mevr H. Schipper
Kalanderstraat 2
7461)M Rijssen

ref. Autobedr Vugteveen

Pouw Automnotive
t.a.v. Mevr H. Schipper
Kalanderstraat 2
7461]M

ref. facturen

Autosoft

t.a.v. Kim Oude Veldhuis
Hengelosestraat 547
7521 AG Enschede

ref, 1651

UWV, afd. VFV, 11e etage

t.a.v. HJ.M. van den Hoeven, medewerker 61/68 WW

Antwoordnummer 45026
1040 BY AMSTERDAM
ref. 61/68 WW -11-161.241.60-01-01

Van Gansewinkel Nederland B.V.

t.a.v. de heer ). de Rooij

Postbus 4554

3800 EM AMERSFOORT

ref. factuur 4501937374 en 4501980810

Van Gansewinkel Nederland B.V.
t.a.v. Afdeling Creditmanagement
Postbus 4554

3800 EM AMERSFOORT

ref. factuur 4501933857

Gemeente Groningen

NL27 INGB 0663 2706

NLO8 DEUT 0265 1279 20

NL30INGB0658366610

NL63 RABO 0368 4307 23

NL34 INGB 0650 4605 53

NL34 INGB 0650 4605 53

NL38 RABO 0317 2231 27

65.40.37.396

€1.519,25

€0,00

€246,95

€135,00

€217,26

€1.183.41

€134,57

€8.753,97

€63,53

€1.922,05

€178,79

€383,84



t.a.v. Afdeling debiteuren

Postbus 30026

9700 RM GRONINGEN

ref, kenmerk 4063092 28.50.61.917 € 965,81

Totaal €410.833,84



LI)ST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Autobedrijf Zuid Oost Drenthe B.V.
Curator: de heer mr. J.M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. F. Brekelmans

Datum faillissement: 10-11-2015

Insolventienummer:  F18/15/377

nr crediteur bankrekening

1 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref.8112.38.167 940001

2 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
t.av. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8112.38.167.F015090 940001

3 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8112.38.167.F015100, A015100, Y52 940001

4 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8112.38.167.F015110 940001

5 UWV, afd. VFV, 11e etage
t.a.v. HJ.M. van den Hoeven, medewerker 61/68 WW
Antwoordnummer 45026
1040 BV AMSTERDAM
ref. 61/68 WW 011-161.241.60-01-01 65.40.37.396

6 UWV, afd. VFV, 11e etage
t.a.v. HJ.M. van den Hoeven, medewerker 61/68 WW
Antwoordnummer 45026
1040 BV AMSTERDAM
ref.61/68 ww 011-161.241.60-01-01 65.40.37.396

7 Belastingdienst Noord/kantoor Emmen
t.a.v. niet bekend
Postbus 30056
7800 RC EMMEN

ref. 8112.38.167
NL78INGB0000940001

8 Belastingdienst Noord/kantoor Emmen
t.a.v. niet bekend
Postbus 30056
7800 RC EMMEN
ref. 8112.38.167.Y52 NL78INGB0000940001

9 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref.8112.38.167.Y62 NL78INGB0000940001

Totaal

vordering

€21.543,00

€4.562,00

€13.967,00

€10.365,00

€24.792,35

€9.663,31

€271,00

€263,00

€271,00

€85.697,66

ADVOCATEN



